
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 33/2014 

WÓJTA GMINY KIKÓŁ 

z dnia 23 maja 2014 r. 

 

 

 zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Kikół na 2014 rok 
 

 

      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594,  

poz. 1318) ,  oraz art. 257   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2013 r. poz. 885.po. 

938.poz. 1646, z 2014r. poz. 379 ) zarządzam, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/213/2013 Rady Gminy Kikół z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Kikół na rok 2014,zmienionej Zarządzeniem Nr 4/2014 z dnia 16 stycznia 2014r., Nr 6/2014 z dnia 4 lutego 

2014r.,NR 11/2014 z dnia 14 marca 2014r., Nr 14/2014 z dnia 24 marca 2014r. Nr 17/2014 z dnia 4 kwietnia 

2014r.,Nr 18/2014 z dnia 15 kwietnia 2014r,Nr 30/2014 z dnia 13 maja 2014r.,  oraz Uchwałą Nr XXXIX/214/2014  z 

dnia 31 stycznia 2014r., Nr XL/2015/2014 z dnia 26 marca 2014r. Nr XLI/220/2014 z dnia 23 kwietnia 2014 r., 

wprowadza się następujące zmiany :           

1. Ustala się plan dochodów budżetu gminy w wysokości 23 948 125,11 zł. , z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 21 375  789,11 zł., 

- dochody majątkowe w kwocie 2 572 336,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia.  

2.  Ustala się plan  wydatków w wysokości 24 310 863,11zł , z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 20 897 490,11 zł. 

- wydatki majątkowe w wysokości 3 413 373,00 zł. , zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego  

     3.Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu  administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

     4.  Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami Nr 4 do  niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 Plan dochodów  budżetu gminy zwiększa się o kwotę  7 080 zł i zamknie sie kwotą                  

23 948 125,11 zł : 

          

 

 
dz. 751-Urzędy Naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

rozdział 75113- Wybory do Parlamentu Europejskiego  - zwiększenie planu dochodów o kwotę dotacji 

przyznanej przez Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego we Włocławku pismem Nr DWŁ980-

4-14 na pokrycie diet dla członków komisji wyborczych w  wyborach na  posłów do Parlamentu 

Europejskiego w kwocie   

7 080 zl 

 

Plan wydatków  budżetu gminy zwiększa się o kwotę 7 080   zł i zamknie sie kwot 24 

310 863,11 zł : 

 
dz. 751-Urzędy Naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

rozdział 75113- Wybory do Parlamentu Europejskiego  - zwiększenie planu wydatków  o kwotę dotacji 

przyznanej  na pokrycie wydatków zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych w 

wyborach  na  posłów do Parlamentu Europejskiego . Kwota zwiększenia to  7 080 zł  

 
 


